Cee

Barreiro 21 a 25 de Abril
Energia
(Kcal)
Pao de mistura com Queuo de
barrarVE@E@@(0(11(12)13) 4 4 oeca de Fruta 212,2

Pao de mistura com Fiambre de

(1)(3)@)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 198,1

Aves e 1 peca de Fruta

(MB)A®G)(7)(B)(10)(11)(12)(13

Pao de mistura com Doce 203 q 1 peca

215,7
de Fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



e

Barreiro 28 de Abril a 02 de Maio
Energia
(Kcal)
Pao de mistura com Mantelga BEEDEN0ANAT3) ¢ 4 2540
peca de Fruta '
Pao de mlstura com Queuo de
barrar"PWOVEAOTNIT) o 1 Haca de Fruta Al

Pao de mistura com Fiambre de

(1)3)4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 2248

Porco e 1 peca de Fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Pio de Leite com Queijo(1)(3)(4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13)

de fruta

e 1 peca 2223

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



e

Barreiro 05 a 09 de MaiO

Energia
(Kcal)

)@ (6)(7)(B)(10)(11)(12)(13) 1

Pao de mistura com Mantelga e 2540
peca de Fruta '

Pao de mistura com Queuo de

(1)3)@)(6)(7)(@®)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)(3)@)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 198,1

Aves e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



(e

Barreiro 12 a 16 de Maio
Energia
(Kcal)
Pao de mistura com Mantelga BEEDEN0ANAT3) ¢ 4 2540

peca de Fruta

H Pao de mlstura com Queuo de

3)(4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar"” * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)3)4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 2248

Porco e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



A
e

Barreiro 19 a 23 de MaiO

Energia
(Kcal)

)@ (6)(7)(B)(10)(11)(12)(13) 1

Pao de mistura com Mantelga e 2540
peca de Fruta '

Pao de mistura com Queuo de

(1)3)@)(6)(7)(@®)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)(3)@)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 198,1

Aves e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



e

Barreiro 26 a 30 de Maio
Energia
(Kcal)
Pao de mistura com Mantelga BEEDEN0ANAT3) ¢ 4 2540

peca de Fruta

H Pao de mlstura com Queuo de

3)(4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar"” * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)3)4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 2248

Porco e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



G

Barreiro 02 a 06 de JunhO

Energia
(Kcal)

)@ (6)(7)(B)(10)(11)(12)(13) 1

Pao de mistura com Mantelga e 2540
peca de Fruta '

Pao de mistura com Queuo de

(1)3)@)(6)(7)(@®)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)(3)@)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 198,1

Aves e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



/.
k Cc (ca

u people & jood
Barreiro 09 a 13 de JunhO
Energia
(Kcal)
Pao de mistura com Mantelga BEEDEN0ANAT3) ¢ 4 2540
peca de Fruta
Pao de mistura com Fiambre de S
Porco'B@EE00N12(13) 4 4 peca de Fruta ’
Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



/
k Cc (ca

U
Barreiro 16 a 20 de JunhO A
Energia
(Kcal)

)@ (6)(7)(B)(10)(11)(12)(13) 1

Pao de mistura com Mantelga e 2540
peca de Fruta '

Pao de mlstura com Queuo de

3)(4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar"” * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)(3)@)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 198,1

Aves e 1 peca de Fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Pio de Leite com Queijo(1)(3)(4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13)

de fruta

e 1 peca 2223

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



e

Barreiro 23 a 27 de JunhO
Energia
(Kcal)
Pao de mistura com Mantelga BEEDEN0ANAT3) ¢ 4 2540

peca de Fruta

H Pao de mlstura com Queuo de

3)(4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(1 212,2

barrar"” * e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Fiambre de

(1)3)4)(6)(7)(8)(10)(11)(12)(13) 2248

Porco e 1 peca de Fruta

Pao de mistura com Doce'"PWOVBIOITA2A3) o 4 peca 215.7
de Fruta '
Pao de Leite com Queijo“)(3)(4)(6)(7)(8)“0)“”“2)“3) e 1 peca 2223

de fruta

Alergénios: (1) Cereais ¢/ Gluten; (2) Crustaceos; (3) Ovo; (4) Peixe; (5) Amendoim; (6) Soja; (7) Leite; (8) Frutos
de Casca Rija; (9) Aipo; (10) Mostarda; (11) Sésamo; (12) Sulfitos; (13) Tremoco; (14) Moluscos

Por poder haver variantes nos ingredientes utilizados na confecao, os diferentes componentes da
refeicao podem conter vestigios de qualquer um dos 14 alergénios mencionados na legenda.

Municipio do Barreiro - JI / 1°CEB



